
Vážení občané, 

ve dnech 20. až 22. června se v Základní škole Raškovice 

konají oslavy stoletého výročí založení  

Měšťanské školy v Raškovicích,  

první venkovské měšťanské školy v okrese Frýdek. 

Žáci si připravili bohatý program a stánky,  

kde si budete moci něco koupit, něco vyrobit  

či se něčemu naučit. 

Program začíná po všechny dny od 15 hodin. 

Součástí oslav je také výstava ve velké tělocvičně školy, 

mapující historii i současnost školy. 

Kdo by se nestihl na výstavu podívat v daných dnech, 

 může výstavu zhlédnout do konce června v době provozu 

školy anebo po osobní domluvě do konce srpna. 

Milí občané, 

zároveň Vás chceme pozvat na oslavy Dne obce,  

na Den Raškovic, který bude probíhat  

v sobotu 24. června od 15 hodin na fotbalovém hřišti. 

Je připraven bohatý program a chutné občerstvení. 

Jste srdečně zváni na obě akce  

a těšíme se na společné setkání. 

 


